РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 04.04.2011 г. № 286-р
         п. Володарский

О направлении Бояркиной О.В.

и Дюсембаевой А.К. на практический семинар

Согласно предложения Министерства финансов Астраханской области о принятии участия во Всероссийском практическом семинаре «Формирование и исполнение бюджета субъектов РФ и муниципальных образований» в г. Москва:

1. Направить Бояркину Ольгу Викторовну - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине, Дюсембаеву Айнагуль Кудаймбергеновну - начальника финансового управления администрации МО «Володарский район» в г. Москва с 08.04.2011г. по 10.04.2011г. для принятия участия в семинаре.

2. Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева) выделить и перечислить на лицевой счет:

2.1. Администрации МО «Володарский район» денежные средства в размере 55900 (пятьдесят пять тысяч девятьсот) рублей для оплаты участия в практическом семинаре, проездных и командировочных расходов.

Источник финансирования: код администратора 301, раздел и подраздел 0113, целевая статья 0020400, вид расходов 500, ЭКР 212 – 900, 221 – 1000, 222 – 9000, 226 – 45000.

2.2. Финансового управления администрации МО «Володарский район» денежные средства в размере 55900 (пятьдесят пять тысяч девятьсот) рублей для оплаты участия в практическом семинаре, проездных и командировочных расходов.

Источник финансирования: код администратора 300, раздел и подраздел 0106, целевая статья 0020400, вид расходов 500, ЭКР - ЭКР 212 – 900, 221 – 1000, 222 – 9000, 226 – 45000.

3. Главному бухгалтеру администрации МО «Володарский район» Мамутовой В.И. перечислить ООО «Бизнес Конференции», согласно договора-счета № 100-ФБТ-1 У/130-1 от 01 апреля 2011г. за участие в семинаре 34500 (тридцать четыре тысячи пятьсот) рублей и выдать денежные средства в размере 21400 (двадцать одна тысяча четыреста) рублей на командировочные расходы Бояркиной О.В., согласно прилагаемой смете.

4. Заведующей сектором по бюджетному учету и отчетности и взаимодействия с УФК финансового управления администрации МО «Володарский район» Сахиповой Г.Х.  перечислить ООО «Бизнес Конференции» согласно договора-счета № 100-ФБТ-1 У/131-1 от 01 апреля 2011г. за участие в семинаре 34500 (тридцать четыре тысячи пятьсот) рублей и выдать денежные средства в размере 21400 (двадцать одна тысяча четыреста) рублей на командировочные расходы Дюсембаевой А.К., согласно прилагаемой смете.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по финансовой политике

и бюджетной дисциплине

О.В.Бояркина

Приложение

к распоряжению администрации

МО «Володарский район»

                              № 286-р от 04.04.2011 г.

Смета

расходов денежных средств

Бояркина О.В.:
1. Участие в семинаре - 34500 рублей.

2. Суточные расходы 3x300 рублей. =900 рублей.

3. Проезд – 9000 рублей.

4. Проживание: 3*3500 = 10500рублей.

5. Услуги связи -: 1000рублей.

Итого: 55900 рублей.

Дюсембаева А.К.:
6. Участие в семинаре - 34500 рублей.

7. Суточные расходы 3x300 руб. =900 рублей.

8. Проезд – 9000 рублей.

9. Проживание: 3*3500 = 10500 рублей.

10. Услуги связи -:1000 рублей.

Итого: 55900рублей.

Верно: